NEIPAIKOXZ ®APMAKEYTIKOZ ZYNETAIPIZMOX MN.E. - (MEL.®A.ZYN. MN.E)
130¢ ENOMOIHMENOZ IZOAOTIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2013 - ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013)

ENEPFHTIKO

Mood o€ € kKAeI6pEVNG Xproewg 2013

Mood o€ € ponyoUuevng Xprioewg 2012

Agia KTioEWg AtrooBéoeig Avarr/oTn agia Agia KTHoEWG AtrooBéaeig Avarr/oTn agia
B.- EZOAA EFKATAZTAZEQZ
1. E€oda 15pUoews Kal o' EYKATAOTACEWS 8.990,23 8.091,22 899,01 8.990,23 7.192,20 1.798,03
4. NoITrél ££00a EYKATAOTACEWG 734.082,68 726.737,53 7.345,15 730.459,72 725.853,92 4.605,80
743.072,91 734.828,75 8.244,16 739.449,95 733.046,12 6.403,83
I.- ATIO ENEPTHTIKO
|. AoWuaTES AKIVNTOTIOIACEIS
1. E€oda epeuvdV Kal avatTugews 14.555,00 11.985,50 2.569,50 14.555,00 11.195,00 3.360,00
14.555,00 11.985,50 2.569,50 14.555,00 11.195,00 3.360,00
Il. EvowuaTeg aKivnToTroInosig
1. Mmeda - OkéTESa 1.284.255,19 0,00 1.284.255,19 1.284.255,19 0,00 1.284.255,19
3. Kripia kai Texvikd épya 1.822.249,37 1.592.245,79 230.003,58 1.822.249,37 1.519.724,44 302.524,93
4. MnxaviuaTa-TexVIKEG EYK/OEIG
& AoITrég unx/kég eE0TTAIoHOG 676.093,76 672.123,23 3.970,53 676.093,76 671.417,45 4.676,31
5. MeTagopika péoa 519.875,65 480.799,14 39.076,51 519.875,65 460.477,94 59.397,71
6. EmTAa kai AoiTrég e§oTTAIoudg 1.108.904,52 1.065.310,37 43.594,15 1.086.330,27 1.044.549,02 41.781,25
Z0VOAO OKIVNTOTIOIROEWY 5.411.378,49 3.810.478,53 1.600.899,96 5.388.804,24 3.696.168,85 1.692.635,39
. Zuppetoxég & dAAeS pakp/opeg
XPNUATOOIKOVOUIKES ATTAITACEIS
1. ZUPPETOXEG OF OUVOENEVEG ETTIXEIPAOEIG 0,00 0,00
2. ZUPPETOXEG O€ AOITTEG ETTIXEIPAOEIG 225.860,00 225.860,00
225.860,00 225.860,00
Meiov: MpoBAEWEIG yia UTTOTIHATEIG CUUK. 84.500,51 141.359,49 0,00 225.860,00
5. FpappdTia eI0TTPAKTER PAKPOTTPOBEOHUNG AREEWS 91.619,09 205.752,59
7. NoITTéG PHOKPOTTPOBECHEG ATTAUTHCEIG 28.541,27 30.260,17
261.519,85 461.872,76
Zuvolo Trayiou evepynTikoU (M+I+TI) — 2.157.868,15
A.- KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
I. AroBéparta
1. Epmropetpara 8.616.123,03 7.160.886,83
5. MpokaTaBoAES yio ayopEg aTTOBEUATWY 523.939,72 475.490,18

Il. Amaitiosig
MeAdreg
Meiov: MpoBAéweig
FpappdTia EI0TTPOKTEN
- ZT0 XapPTOQPUAGKIO
Fpappdra og kKaBuoTépnon
. EmTayég eloTrpakTéeg
- ZT0 XapTOQUAGKIO
- Znig Tpameleg o€ eyyinon
3B. EmTayég o€ KaBuoTépnaon (OPPayITHEVES)
10. Emogaleig-ETidikol TTEAGTEG Kal XPEWOTES
Meiov: TMpoBAéweig
11. XpewoTeg didpopol
12. Noyapiacpoi dlaxelpioewg TTpoKaTa-
BoAWV Kkal TOTWOEWY
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Ill. Xpedypaga
MeToxég
Meiov: -MPoBAEWEIS yIo UTTOTIUACEIG

[

V.  AiaBégipa
Tauegio
Karabéoeig dwewg Kal TpoBeapiag

W

Zuvolo kukAo@opouvTog evepynTikoU (Al+All+AllI+AIV)

E.- METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPTHTIKOY
1. E§oda eTmopévwy XpRoewv
2. Ecoda XpAOEwG EICTIPAKTEQ

TENIKO XYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A+E)
AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
2. XpewaTIKoi Aoy/pol EyYURCEWY Kal
EUTTIPAYHATWY AOPAAEIWDV

4. NorTroi Aoyapiaouoi Tagewg

ZHMEIQZEIZ:

18.217.401,62

9.140.062,75

3.494.920,77 14.722.480,85
4.024.374,73
1.449.346,09

6.470.614,88
672.306,09 7.142.920,97
91.086,56

3.191.815,02
416.721,94 2.775.093,08
2.294.515,33
7,00
32.499.824,61

152.536,98
40.366,92 112.170,06
65.665,85

10.166.972,73

10.232.638,58

51.984.696,00

25.514,74
496.938,00

522.452,74

54.380.382,21

851.617,86

0,00
851.617,86
1. O1 eTaipeieg nou nepINapBavovTal 0TV avwTEp evoroinon eival : 1) MELOA.ZYN M.E.  2) ZY.QA.MEA. A.E. 3) ZY.®A.KO. A.E. 4) MEDI-ZYN A.E. ka1 5) ZYDA.ZAMOY A.E. 2. H evonoinuévn AoyIaTIK} KATAOTAGT MPOEKUWE anod Tnv evonoinarn e T PéBodo TnG oAIKNG

21.385.603,48

7.636.377,01

3.021.771,90 18.363.831,58
4.596.663,30
1.675.226,32

8.357.365,81
1.601.709,92 9.959.075,73
395.382,03

1.836.386,05
0,00 1.836.386,05
2.699.858,11
75,00
39.526.498,12

43.180,08
38.793,32 4.386,76
72.202,35
13.212.865,19

13.285.067,54
60.452.329,43
30.216,53
353.698,22

383.914,75

63.000.516,16

527.199,44
35.177,72
562.377,16

MAOGHTIKO

Mood Mood
KAEIOEVNG TTPONyoUNEVNG
xproewg 2013 Xprioewg 2012
A.-IAIA KEQANAIA
I.  Zuveraipiké KepdAaio
1. KataBAnuévo 4.802.000,00 4.767.000,00
2. O@eINdpevO 0,00 0,00
4.802.000,00 4.767.000,00
Il.  AmoBeparikd améd SiKaIWUATA EYYPAPRG 625.294,29 601.816,69
lll. Ala@opég avarrpogapuoyng-
Enixopnynogig enevdioswv
2. Alo@opég atré avatrpooappoyn agiag
AOITTWV TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWV 248.449,17 248.449,46
3. EmiXopnynoeig eTTEVOUTEWY Trayiou evepynTIKOU 0,00 0,00
248.449,17 248.449,46
IV. Amo@spariké KeodAaia
1. TOkTIKO ATTOBEUATIKO 1.561.827,19 1.425.118,12
Meiov: Znpia ommd TTWANCN 1 uTToTipnoN
OUMHETOXWYV Kal XPEOYPAPWY TIPOG CUUYNPITHO -101.484,55 -15.410,44
2. ATTOBENATIKG KATAOTATIKOU 1.632.278,55 1.489.036,61
3. EIBIkd atroBepatika 0,00 6.652,06
4. EKTAKTO QTTOBEPATIKG 467,91 467,91
5. A@opoAdynTa ammoBepaTikd
EIBIKWV dIaTAgEWY VOPWY 1.941.603,34 1.942.211,07
5a. AmoBeparikd dpbpou 72 N.4172/2013 9.240,31 0,00
5.043.932,75 4.848.075,33
V. AmoteAégpara gig véo
YTroAoitro kepdwv (A nUIWV) €IG VEO 6.292.026,97 6.263.707,81
6.292.026,97 6.263.707,81
VI. Mocd mpoopiouéva yia avgnon kepalaioy
1. Karabéoeig eTaipwy 93.014,91 107.213,50
93.014,91 107.213,50
VIIl. Alagpopég evomroinang (MoTwr.YmwéAoimro 76.380,00 76.380,00
76.380,00 76.380,00
IX. Alkaiwpara peloyneiog 22.413,27 97.116,96

Z0voho 13iwv ke@aAaiwv (Al+AlI+AIII+AIV+AV+AVI+AILX)

B.- MPOBAEVWEIZ A KINAYNOYZ KAI EZ0AA
1. NpoAéyeig yia amrodnuiwan TPOCWTTIKOU
Aoyw €€6dou amd Tnv utrnpesia

.- YIOXPEQZEIZ

Bpaxumrpé8sopeg UTTOXPEWOEIS
MpopnBeutég

EmTayég TTANpwTEES (HETOXPOVOAOYNHEVEG)
Tpamedeg Aoyapiaopoi
BPaXUTTPOBETHWY UTTOXPEWOEWY
MpokataBoAég TeAaTWV
YTTOXPEWOEIG OTTO POPOUG-TEAN
AogahioTikoi Opyaviopoi
Mepiopara TAnpwréa

MoTwTtég didipopol

-

wa

e
rOO O

Zuvolo utroxpewoeswv (M)

A.- METABATIKOI AOFAPIAZMOI MNAGHTIKOY
1. ECOBa ETTOPEVWV XPHOEWV
2. E§oda xprioewg TANpwTéa (SouAeupéva)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
2. MoTwTiKoi Aoy/poi eyyuRoewy Kal
EUTTIPAYHATWY AOPAAEIWDV
4. NoiTroi Aoyapiaouoi Tagewg

17.203.511,36

17.009.759,75

1.051.274,04 953.535,64
1.051.274,04 953.535,64
5.665.353,79 5.308.975,23

18.170.838,05

21.341.064,47

9.047.683,50 16.269.253,18
107.608,10 78.825,42
817.814,05 503.722,60
271.401,92 256.555,13
1.177.769,84 180.642,84
545.896,05 739.064,15
35.804.365,30 44.678.103,02
35.804.365,30 44.678.103,02
0,00 0,00
321.231,51 359.117,75
321.231,51 359.117,75

54.380.382,21

63.000.516,16

851.617,86 527.199,44
0,00 35.177,72
851.617,86 562.377,16

gvonoinang Twv kovduliwv Evepyntikou,MadnTikol kal ANOTEAEOUATWV Xprioewg Twv eTaipei®y. 3. O apiBudG Tou anacXoAoUUEVOU NPOCwIKoU OTIG EVOMOIOUHEVEG ETAIPEIEG TOU OpiAou Tnv 31/12/2013 avripxeTo oe 177 aropa. 4. H evonoinon &yive yia NpaTn Gopa arn

xpnon 2001.

avanpooappoyr TnG agiag Twv akiviTwv gyive Tnv 31/12/2012, Bacer Tou N.2065/1992.

5. 370 KOVOUN "SUPPETOXEG O€ AoINég enixelpnoelg” nepiAapBaverar ouppeToxn atnv etaipia MAINAAON AE (nooooTd ouppETOXNG 41%) n onoia evonoleital anod Tnv etaipia XY.GA.NOMM. MM.E. nou gival o nAsioyn@av pétoxog autng. 6. H Teheutaia

ENOMOIHMENH KATAZTAZH AOTAPIAZMQN AMOTEAEZMATQN XPHZEQZ
31ng AEKEMBPIOY 2013 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013)

I. ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQZ
KukAog epyacitv (TTwARoeIg)
Meiov:KéoTog TTwARCEWV

Mood
KAEIOUEVNG

Xprioewg 2013

180.598.354,22

171.303.752,36

Mood
TTPONYoUNEVNG
Xprioewg 2012

214.514.169,51
204.187.103,30

ENOMOIHMENH KATAZTAZH TAMIAKQN POQN

Mood
KAEIOPEVNG
xproewg 2013

Mood
TTPONyoUNEVNG
Xprioewg 2012

A. Tapiakég Poég amd Aeimoupyikég 5paoTnpiéTnTeg

1. EiloTpageig amd meAdreg

209.034.125,15

2. MANPpWHEG O€ TTPOPNBEUTEG, THOTWTEG KAl EPYACOUEVOUS

220.250.052,44

MIKTG aTroTeEAéTUATA (KEPDN) EKMETOMEUOEWS 9.294.601,86 10.327.066,21 (203.842.304,36) (211.413.337,01)
MA€ov:ANa €0000 eKPETAAEUOEWS 651.309,98 529.020,97 Te £¢ Poég amo A IPYIKES Op 5.191.820,79 8.836.715,43
Z0voho 9.945.911,84 10.856.087,18 3. NMAnpwég pdpou €100drUaTog (339.105,65) (367.424,27)
MEION: 1.E€0da dioiknTIKAG AeIToupyeiag 1.402.333,46 1.366.943,92 Kabapés é¢ Poég amé A IPYIKES
3.E€oda Aeitoupyeiag diaBéoewg 5.223.296,45 6.625.629,91 5.399.765,98 6.766.709,90 o 5 4.852.715,14 8.469.291,16
Mepikd amroreAéopara (kEpdn) EKPETAANEUOEWS 3.320.281,93 4.089.377,28 B. Tapiakég Poég amé ErevduTikég SpaoTnpidTnTES
MAEON 'H MEION: 1. NANPWUEG yIa ATTOKTNON CUHHETOXWY O BUYATPIKEG,
1.Ec0d0 GUHHETOXWY 12.857,60 18.862,58 OUYYEVEIG Kal KoIVOTTpagieg (102.000,00) (193.010,00)
4.MioTwTiKoi TOKOI Kal oUvVaPn é008a 720.451,80 982.000,35 2. TANPWYEG YIa ATTOKTNON EVOWHATWY TTAYIWY Kal
733.309,40 1.000.862,93 GuAwV OTOIXEIWV
Meiov: (28.857,21) (13.671,02)
3.XpewaTIKOi TOKOI KaI guvaQr] £€08a 1.026.760,16 -293.450,76 1.768.377,93 -767.540,80 3. TNANPWUEG VIO OTTOKTNOT XPNHATOOIKOVOUIKWY
OAIké atroTeAéopaTa  eKPETAAEUCEWG 3.026.831,17 3.321.836,48 OTOIXEIWV (109.356,90) 0,00
I1. MAEON "H MEION : EKTAKTA AMOTEAEZIMATA 4. EIoTIpGEeI aTmo TIWANGT CUPPETOXWY, EVOWHATWY
1/EKTAKTO KOl avopyava £é0oda 54.986,62 11.598,86 Tayiwv, QUAWY OTOIXEIWV KOl XPNHATOOIKOVOUIKWY
2 EKTOKTa KEPDN 0,00 0,60 oToIXEIWV 114.133,50 52.366,02
4.Ecoda atrd TTPOBAEWEIG TTPONYOUHEVWY XPHOEWY 1.572,55 3.232,34
58.491,14 14.831,80 5. EIOTTpGEEIG aTTO ETTIXOPNYACEIS TTAYiWY TTEPIOUCIOKWOV
Meiov: OTOIXEIWV 0,00 0,00
1.EKTakTa Kai avopyava £€oda 4.543,55 4.655,21 6. EI0TIpAEEIG aTrd TOKOUG, HEPIOHATA Kal EVOI- KIQ TWV
2.EKTOKTEG {Npieg 53.094,75 0,00 OTOIXEIWV TWV ETTEVBUTIKWY SpaoT. 587.048,98 1.002.606,89
3.E§oda TTponyoupévwy XpRoewv 0,00 513,21 Kabapég rapsiakés Poés amé Emevourikés
4.MpoBAEYEIG yIa EKTAKTOUG KIVEUVOUG 943.000,00 1.000.638,30 -942.147,16 1.065.000,00 1.070.168,42 -1.055.336,62 o 5 460.968,37 848.291,89
Opyavikd Kal £KTaKTa atroTeAéopara 2.084.684,01 2.266.499,86 . Tapiokég Poég amd XpnpuaTodoTikég
MEION: 3paoTNEIGTNTEG
1. Z0voAo aTrooBECEWY TrayiwV OTOIXEIWY 119.542,81 192.983,51 1. Eilonpageig/MAnpwpég and alEnon/peinon PeToxikoU
Meiov: O1 o116 aUTEG EVOWHATWHEVESG OTO Kke@ahaiou 62.860,21 44.434,94
A&IToupyIk6 K6aTOG 119.542,81 0,00 192.983,51 0,00 2. Eionpageic and An@BévTa davela (7.221.569,68) (1.992.119,81)
KAGAPA AMOTEAEZMATA XPHZEQZ NPO ®OPQN 2.084.684,01 2.266.499,86 3. NANPwUEC yia daveia kal TOKoUC, (1.026.760,16) (1.768.377,93)
MEION: 4. MANpwEC yia KIoBOPATA XpNHATOSOTIKGV HICBMOEWY
1. Alagopég PopoAoyIKoU EAEYXOU TIPONYOUHEVWY XPACEWY 0,00 0,00 0,00 0,00
2. ®6POg EICOBAUATOS 585.811,16 496.288,35 5. MANPWLIEC LEDIOLATWY (180.642,84) (14,28)
3. AoiTroi pn evowp/vol oTo AeIToupyIkéd KGGTOG POpOI 2.167,50 587.978,66 0,00 496.288,35 Ka6apéc ¢ POéG arm6 xpnuarode
KAGAPA ANOTEAEZMATA XPHZEQZ META ATO ®OPOYZ 1.496.705,35 1.770.211,51 SpacTnpIéTnNTES (8.366.112,47) (3.716.077,08)
MEION: AvaAoyia peTOX@V 1} HEPISIWV pEIOYN@iag 976,47 -20.737,99 Ka6aprj au iwon rap.
KAGAPA ENOIMOIHMENA KEPAH OMIAOY 0 (A+B+) (3.052.428,96) 5.601.505,97
Tauiaka diabéaiua atnv apxn TS XPRoews 13.285.067,54 7.683.561,57

KATAZTAZH METABOAQN IAIQN KEDQAAAIQN
Mood kAeiopevng xpnoewe 2013

1810 ke@dAaia Evaping Xproswg
Képdn/Znpieg Xproewg PETa atmd @opoug

Augnon/(Meiwon) Zuvetaipikol/MeToxIKoU ke@aAaiou
Aiavepnévta pepiopata (képdn)

Noimrég PETABOAEG 18iwV KepaAaiwy

1810 ke@dAaia ARgng Xprioewg

17.009.759,75
1.496.705,35

18.506.465,10

35.000,00
(1.177.769,84)
(160.183,90)

17.203.511,36

Mood nponyoUpevng xproewe 2012

15.261.487,66
1.770.211,51
17.031.699,17
63.000,00
(180.642,84)
95.703,42
~17.009.759,75

XPHMATIKA AIAOGEZIMA XTH AHZH THX XPHZEQZX

10.232.638,58

13.285.067,54

O MPOEAPOZ TOY A.3.

KQNZTANTINOZ X. MANOZ
AAT: AB 654661

EYTENIA I. MAYPIAOY

AAT: X 192509

Ay.Iwav.Pévrng 30 Anpihiou 2014
H FPAMMATEAZ TOY A.Z.

O FENIKOZ AIEYOYNTHZ

AOGANAZIOZ MOYXTHZ

AAT: AM 021539

H OIKON. AIEYOYNTPIA KAI YNEYOYNOX TOY AOFIZTHPIOY

XPYZOYAA M. ANNINOY

AAT: AAT: AH 055047
AP.AA.: 21998 - KAT.AA.:A'

‘ExBeon emi Twv Evotroinuévwy Oikovopikwv Kataotdoswy

‘ExBeon EAéyxou AveEapTnTou OpkwToU EAeykTh AoyioTh

MNpog Toug MeTdXO0UG TNG ETaipeiag «MEIPAIKOZ ®APMAKEYTIKOZ ZYNETAIPIZMOX .E. - (NEL.®A.ZYN. N.E)»

EMéyEape TIG avwTéPw EVOTTOINPEVES OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG Tou ZuveTaipiopol «MEIPAIKOZ ®APMAKEYTIKOZ ZYNETAIPIZIMOX MM.E. - (MEIL.®A.ZYN. MN.E)», ol 0Toieg amoTeAOUVTal ATT6 TOV EVOTTOINKEVO I00AOYIoNS TNG 317 AekepBpiou 2013 Kai TIG EVOTTOINUEVEG KATAOTATEIG
ATTOTEAEOUATWY, HETABOAWY 13iV KEPAAIWV KAl TAPEIOKWY POWV TNG XPAOEWS TTou €Ange TNV nuepounvia auTh.

EuB0vn Tng Aloiknong yia Tig 1uéveg O Mikég KataoTdoeig

H dioiknon €xel Tnv €uBUVN yia TNV KATAPTION Kal EUAOYN TTAPOUCIACT QUTWY TWV EVOTTOINHEV WY OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY CUMQWVE PE Ta AoyIoTIKG MpdTuTTa TTou TTpodiaypdgovTal atré To EAANVIKG Mevikd AoyioTiké ZxEDI0 kal TIg dIaTdgelg Twv dpBpwy 90 £wg kal 109 Tou Kwd.N.
2190/1920, OTTWG Kal yIa EKEIVES TIG ETWTEPIKES DIKAIGEG TToU N dloiknan KaBopilel WG ATTAPAITNTEG WATE VA KaBioTatal duvarh n KAaTapTIoN EVOTTOINKEVWY OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY aTTaAAayUEVWY aTTé ouaIdn avakpiBeia, TToU opeieTal iTe O€ aTTATN €iTe o€ AdBOG.

EuB0vn Tou EAgykTh

H 31kA pag euBuvn gival va EKPPACOUKE YVWHN ETTI QUTWV TWV EVOTTOINHUEVWY OIKOVOUIKWY KOTAOTATEWY HE BAON TOV EAeyX0 pag. Alevepynoape Tov EAeyxd Hag oUpewva e Ta Aiebvr MpoTtutra EAEyxou. Ta TpoTUTIA QUTE ATTAITOUV VA GUPHOP@WYOHAOTE PE Kavoveg deovToloyiag, kabuwg Kai
va oXedIAfoupe Kal JlevePYOUE TOV EAEYXO JE OKOTTO TNV aTTOKTNON £UAOYNG SIACPAAIONG VIO TO EGV Ol EVOTTOINMEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG Eival atTaAAaypEVES aTTd oucIwdn avakpiBela.
O éheyxog TepihapBaver Tn dievEpyeia SIadIKAoIWVY yia TNV aTTOKTNOT EAEYKTIKWY TEKUNPIWV, OXETIKA HE TO TTOOG KAl TIG YVWOTOTIOIACEIG OTIG EVOTTOINUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG. O1 eTAeyOpEVEG dladikaoieg BaoifovTal oTnV KPion Tou EAEYKTH TTEPIAAUBAVOUEVNG TNG EKTIINONG TWV KIVOUVWV
0UCIWBOUG aVAKPIBEIAG TWV EVOTTOINUEVWY OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY, TTOU OQEiAeTal iTe O€ aTTATN €iTe 08 AdBoG. Katd Tn dIEVEPYEIO QUTWY TWV EKTIMACEWY KIVEUVOU, 0 EAEYKTAG EEETALEI TIG EOWTEPIKES DIKAIGEG TTOU OXETICOVTAI JE TNV KATAPTION Kal EUAOYN TTAPOUTTOGT TWV EVOTTOINHEVWY
OIKOVOUIKWV KATAOTATEWY TNG ETAIPEIAG, JE OKOTTO TO OXEDIAOUO EAEYKTIKWV JIABIKACIWY KATAAANAWY YIa TIG TIEPIOTACEIG, AAAG OXI HE OKOTIO TV EKPPOTN YVWHNG ETT TNG ATTOTEAECUATIKOTNTAG TWV ECWTEPIKWYV JIKAIBWY TG eTaipeiag. O éAeyxog TepiAapBavel eTriong TNV agloAdynon Tng
KaTaAANAGTNTOG TWV AOYIOTIKWY apXWwV Kal JEBOBWY TTou XpnalgoTroIBnkav kai Tou EUAOYOU TwV EKTIMACEWY TTou éyivav amd Tn dloiknan, KaBwg Kal a§loAdynon TG OUVOAIKIG TTApOUCiaang TwY EVOTTOINUEVWY OIKOVOMIKWY KATAOTAoEWY. MOTEUOUHE OTI Ta EAEYKTIKG TEKUIPIA TTOU £XOUHE
OUYKEVTPWOEI €ival ETTAPKR Kal KATGAANAQ yia T BeUENiWO TNG EAEYKTIKAG HAG YVWHNG.

Mvwun

Kartd Tn yvwun Jag, ol avwTépw EVOTTOINUEVES OIKOVOHIKEG KATAOTACEIG TTapouaiafouv UAoya, atré kdBe ouciddN &rroyn, TNV OIkovopIK 8éon Tou Zuvetaipiopou «MEIPAIKOZ ®APMAKEYTIKOZ ZYNETAIPIZMOZ MM.E. - (NEL.®A.ZYN. M.E)» kai Twv BuyaTpikikv autol Katd Ty 311
AekepPpiou 2013 kal TN XPNHATOOIKOVOUIKI TOUG ETTIG00N Kal TIG TAPEIAKES TOUG POEG YIa TN XPron TTou €Ange TNV nuepopnvia auTr oUpgwva Pe Ta AoyioTiKd MpéTuTra Trou TTpodiaypd@ovTal atré To EAANVIKG Meviko AoyioTikd ZXEDIO Kal Tig dIaTagelg Twv apBpwv 90 éwg kal 109 Tou Kwd.N.

2190/1920.
Oépara Epgaong
E@ioToUpE TV TTpocoxf 00g oTa £EAG:

1) Zroug Aoyapiaapolg Tou MadnTikou «A.l.1.KataBAnuévo Zuvetaipikd KepaAaio», «A.IlLATTOBEATIKG aTTd Sikaiwpata eyypagric» Kal «A.VI.1. Karabéoeig eTaipwv» TrepihapBaveral mood eupw) 91.619,09 o@elAdpevo ammod Toug ETAIPOUG Kal yial TO 0TToio £X0uv AN@BEi ypappdnia Tou Ariyouv

HeETE TNV 31.12.2014.

2) O1 popooyikég BNAWTEIG yia TIG XPoeIg: ) 2010 £wg kai 2013 TG pNTPIKAG Kal Tng Buyarpikig «MEDI-ZYN A.E.», B) 2007 éwg kai 2010 Twv Buyatpikwy «ZY.PA.MEA. A.E.» kai «ZY.GA.KO. A.E.» kai y) 2009-2010 kai 2011 Tng Buyarpikig «XYDA.ZAMOY A.E.», dev éxouv €eTaoOei
atro TIG POPOAOYIKESG APXES. O PopoAoyIkOg EAeyX0G, aTrd TNV Xprion 2011 yia Tig Buyatpikég «ZY.QA.MEA. A.E.» kai «ZY.®A.KO. A.E.» kai amd Tnv Xprion 2012 yia Tnv Buyatpikr «ZYDA.ZAMOY A.E.», dievepyeital amd OpkwToug EAeykTéG AoyioTég Baael Tng MOA 1159/2011.

ZTN yvWpn pag dev diatuTrwveTal TQUAAgN o€ oxéon pe Ta BEPata auTd.

ZYNEPFAZOMENOI OPKQTOI AOTIZTEZ AEE. -

OPKQTOI AOFIZTES
Crowe Horwath.

Crowe Horwath
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